
Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

Local

915 CHACON ILLESCAS, ALEJANDRO00:15:271 3:40 Club Trotasierra6
eva
de
Córdo

905 ARROYO JORDAN, ANTONIO00:17:352 4:11 atletismo montemayor18
monte
mayor

968 SÁNCHEZ PONTES , ISMAEL 00:17:423 4:12 Usias en Movimiento22
Dos
Torres 

957 RODRIGUEZ JURADO, JUAN PABLO00:17:574 4:16 Club de Atletismo Villanueva d25
eva
de
Córdo

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

Local

972 PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA00:21:071 5:01 TROTASIERRA53

958 RODRIGUEZ MUÑOZ, ISABEL MARIA00:22:212 5:19 CLUB ATLETISMO POZOBLANCO GINÉ60
POZO
BLAN
CO

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR MASCULINO

Local

932 GONZÁLEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER00:16:211 3:53 INDEPENDIENTE11 SI

955 PONCE ILLESCAS, MANUEL00:18:092 4:19 Club de Atletismo Villanueva d28
eva
de
Córdo
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR FEMENINO

Local

950 PACHECO BARBERO , NURIA 00:19:091 4:33 Atletismo unicaja Jaén35
Hinojo
sa del
Duque 
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR A MASCULINO

Local

904 ARROYO GIRÓN , PEDRO00:17:551 4:1623
Pedro
che

945 MORENO MOYA, JOSÉ MARÍA00:17:552 4:1624
Pedro
che
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR A FEMENINO

Local

940 MÁRQUEZ MOLTÓ, ALICIA00:19:431 4:4146 Madrid
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR B MASCULINO

Local

981 CRESPO MARQUEZ, BENJAMIN00:18:071 4:1826 SI

982 CRESPO MARQUEZ, FELIPE00:18:352 4:2531 SI

902 ALCAIDE DEL MORAL, RAFAEL00:19:103 4:33 atletismo montemayor36
monte
mayor

935 HERRERO HERRANZ, SERGIO00:19:164 4:3537 SI

921 CRUZ CARRASCO, JOSE MIGUEL00:19:225 4:36 BE SPORT39 Espiel

948 OLIVARES RODRIGUEZ, RAFAEL00:19:366 4:40 INDEPENDIENTE44
CORD
OBA

964 RUBIO CAMPOS, TOMAS JESUS00:19:387 4:4045
Córdo
ba

930 GARCIA SANCHEZ, PABLO JOSE00:23:258 5:34 BE SPORT67 Espiel

988 MELERO ROMERO, ISMAEL00:30:549 7:2176 SI
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR B FEMENINO

Local

934 HERRERA VALVERDE, EVA MARÍA00:18:361 4:25 Kabras lokas trail32
Córdo
ba

966 SACO GARCIA , ELENA 00:22:372 5:2362
Córdo
ba 

961 ROMERO MOYANO, ESTRELLA00:23:433 5:3869 SI

970 VÁZQUEZ BLANQUE, ROCÍO 00:30:124 7:1175
Cerro
Murian
o
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

Local

901 ELMOUAZIZ, ABDELHADI00:13:391 3:15 NERJA1
GRAN
ADA

908 BRAVO MONTES, ESTEBAN00:15:002 3:344
S DE
LA
CONC

977 PIZARRO PIZARRO, MIGUEL00:15:073 3:36 TROTASIERRA5

938 LUNA MARIN, SERGIO00:16:424 3:58 CLUB MARATON LUCENA13
LUCE
NA

903 ÁLVAREZ MESA, RAFAEL ÁNGEL00:16:535 4:01 CALIFAS DE HIERRO14
CÓRD
OBA

991 RUIZ CANO, ANTONIO00:19:006 4:3134

920 CRESPO ROMERO, PABLO00:19:237 4:3640 SI

912 CABALLERO CABRERA, JAVIER00:19:238 4:3641 SI

925 FERNÁNDEZ RANCHAL, FERMÍN00:20:399 4:5549 SI

949 ORTEGA TOLEDO, JUAN00:20:3910 4:5550 SI

942 MARTOS ORPEZ, ANGEL CUSTODIO00:21:5911 5:1459
SEVIL
LA

914 CASADO FERNÁNDEZ, RAFAEL00:23:1712 5:32 Carloteños por amor65
Córdo
ba

913 CALZADA MARTINEZ, LUIS00:23:2113 5:33 SGS Running66
Córdo
ba

960 ROJAS, RICARDO00:23:5614 5:4271 SI

959 RODRIGUEZ TORRICO, JUAN ANTONIO00:43:2015 10:19 CLUB ATLETISMO POZOBLANCO GINÉ78
POZO
BLAN
CO

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA A FEMENINO

Local

974 HERNANDEZ RUFS, RAQUEL00:16:071 3:50 TROTASIERRA8

976 DIAZ MANSILLA, MARIBEL00:16:152 3:52 TROTASIERRA10

984 MORAÑO CAMPOS, SANDRA00:20:383 4:54 THUNDER RUNNER48

992 RUIZ CANO, ROSA Mª 00:20:404 4:5551

990 ROMERO MARCOS, SERENA00:23:545 5:4170

929 GARCIA SANCHEZ, OLGA00:25:246 6:03 ATLETISMO ESPIEL72
ESPIE
L

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

Local

979 MUÑOZ  MARAVER, MIGUEL ANGEL00:14:161 3:24 BELALCAZAR2

928 GARCIA PEREZ, ESTEBAN00:15:542 3:477
CORD
OBA

978 SANTOS MEDINA, JUAN FRANCISCO00:16:383 3:57 BELALCAZAR12

943 MORENO CORPAS, JUAN JOSÉ00:17:154 4:06 LOS CALIFAS17
CÓRD
OBA

926 GARCÍA BUENESTADO, JUAN BAUTISTA00:17:355 4:1120
Puerto
llano

919 CRESPO ROMERO, SATURNINO 00:18:076 4:1827 SI

946 MOYA ROJAS, ANTONIO00:18:347 4:25 INDEPENDIENTE29
Adam
uz

967 SANCHEZ GARCIA, DAVID00:18:358 4:25 ESPIEL30
ESPIE
L

962 ROMERO PASTOR, ALBERTO 00:18:589 4:3133 SI

956 RANCHAL CRESPO, FRANCISCO00:19:1910 4:36 INDEPENDIENTE38 Madrid

941 MARTINEZ ALCAIDE, RAFAEL00:19:2511 4:37 BE SPORT42 Espiel

951 PEINADO JURADO, ANTONIO00:20:3812 4:54 C.D. USIAS EN MOVIMIENTO47
Dos
Torres

989 SANCHEZ SANCHEZ, ISRAEL00:21:1013 5:0256
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA B FEMENINO

Local

975 MENGUAL MATA, RAFI00:17:421 4:12 EPA MIGUEL RIOS21

939 MÁRQUEZ , TOÑI00:27:582 6:39 INDEPENDIENTE74 SI
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

Local

933 GRANDE GÓMEZ , ANGEL00:14:301 3:27 Club de Atletismo Villanueva d3
eva
de
Córdo

963 ROMERO PASTOR, ANTONIO00:17:002 4:0215 SI

918 CORTÉS ROMERO , TEODORO 00:17:023 4:03 INDEPENDIENTE16
LEGA
NES 

906 ARROYO NADALES, ANTONIO00:19:344 4:39 atletismo montemayor43
monte
mayor

916 COBOS PÉREZ, EUGENIO00:21:575 5:13 INDEPENDIENTE58
CÓRD
OBA
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA C FEMENINO

Local

907 AVERLAND, SIGRID00:16:111 3:51 los chakales9
CASA
RICHE

937 LÓPEZ TORIL, MANUELA00:21:082 5:02 CLUB ATLETISMO POZOBLANCO GINÉ54
POZO
BLAN
CO

917 CORTÉS ROMERO, ISABEL00:22:433 5:2464
NUEV
A DE
CORD

924 DOMÍNGUEZ MARTÍN , MARÍA FE 00:23:394 5:37 INDEPENDIENTE68
LEGA
NES 
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO D MASCULINO

Local

969 TRUJILLO TORROBAS , ÁLVARO 00:17:351 4:11 Club Atletismo Pozoblanco19
Puerto
llano

973 PEREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:21:092 5:0255

931 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MANUEL 00:21:563 5:13 INDEPENDIENTE57
CÓRD
OBA

947 NAVARRO DURAN, MIGUEL00:22:424 5:24 Atletismo Santa Rosa63
Córdo
ba

911 BRUGUERA ESTEBAN, ALAIN00:27:025 6:26 ATLETISMO BELALCAZAR73
belalc
azar
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA D FEMENINO

Local

954 PÉREZ REYES, DOLORES00:20:541 4:58 Atletismo Santa Rosa52
Córdo
ba

983 LANZAS MENDOZA, ANDREA00:38:242 9:08 CASARICHE77

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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GENERAL LOCAL MASCULINO

Puesto
Gral.

Dorsal Atleta ClubTiempo

00:16:211 INDEPENDIENTEGONZÁLEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER932

00:17:002 ROMERO PASTOR, ANTONIO963

00:18:073 CRESPO MARQUEZ, BENJAMIN981

00:18:074 CRESPO ROMERO, SATURNINO 919

00:18:355 CRESPO MARQUEZ, FELIPE982

00:18:586 ROMERO PASTOR, ALBERTO 962

00:19:167 HERRERO HERRANZ, SERGIO935

00:19:238 CRESPO ROMERO, PABLO920

00:19:239 CABALLERO CABRERA, JAVIER912

00:20:3910 FERNÁNDEZ RANCHAL, FERMÍN925

00:20:3911 ORTEGA TOLEDO, JUAN949

00:23:5612 ROJAS, RICARDO960

00:30:5413 MELERO ROMERO, ISMAEL988

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



GENERAL LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsal Atleta ClubTiempo

00:23:431 ROMERO MOYANO, ESTRELLA961

00:27:582 INDEPENDIENTEMÁRQUEZ , TOÑI939
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GENERAL MASCULINA
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club

901 ELMOUAZIZ, ABDELHADI00:13:391 3:15NERJA

979 MUÑOZ  MARAVER, MIGUEL ANGEL00:14:162 3:24BELALCAZAR

933 GRANDE GÓMEZ , ANGEL00:14:303 3:27Club de Atletismo Villanueva d

908 BRAVO MONTES, ESTEBAN00:15:004 3:34

977 PIZARRO PIZARRO, MIGUEL00:15:075 3:36TROTASIERRA

915 CHACON ILLESCAS, ALEJANDRO00:15:276 3:40Club Trotasierra

928 GARCIA PEREZ, ESTEBAN00:15:547 3:47

932 GONZÁLEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER00:16:218 3:53INDEPENDIENTE

978 SANTOS MEDINA, JUAN FRANCISCO00:16:389 3:57BELALCAZAR

938 LUNA MARIN, SERGIO00:16:4210 3:58CLUB MARATON LUCENA

903 ÁLVAREZ MESA, RAFAEL ÁNGEL00:16:5311 4:01CALIFAS DE HIERRO

963 ROMERO PASTOR, ANTONIO00:17:0012 4:02

918 CORTÉS ROMERO , TEODORO 00:17:0213 4:03INDEPENDIENTE

943 MORENO CORPAS, JUAN JOSÉ00:17:1514 4:06LOS CALIFAS

905 ARROYO JORDAN, ANTONIO00:17:3515 4:11atletismo montemayor

969 TRUJILLO TORROBAS , ÁLVARO 00:17:3516 4:11Club Atletismo Pozoblanco

926 GARCÍA BUENESTADO, JUAN BAUTISTA00:17:3517 4:11

968 SÁNCHEZ PONTES , ISMAEL 00:17:4218 4:12Usias en Movimiento

904 ARROYO GIRÓN , PEDRO00:17:5519 4:16

945 MORENO MOYA, JOSÉ MARÍA00:17:5520 4:16

957 RODRIGUEZ JURADO, JUAN PABLO00:17:5721 4:16Club de Atletismo Villanueva d

981 CRESPO MARQUEZ, BENJAMIN00:18:0722 4:18

919 CRESPO ROMERO, SATURNINO 00:18:0723 4:18

955 PONCE ILLESCAS, MANUEL00:18:0924 4:19Club de Atletismo Villanueva d

946 MOYA ROJAS, ANTONIO00:18:3425 4:25INDEPENDIENTE

967 SANCHEZ GARCIA, DAVID00:18:3526 4:25ESPIEL

982 CRESPO MARQUEZ, FELIPE00:18:3527 4:25

962 ROMERO PASTOR, ALBERTO 00:18:5828 4:31

991 RUIZ CANO, ANTONIO00:19:0029 4:31

902 ALCAIDE DEL MORAL, RAFAEL00:19:1030 4:33atletismo montemayor

935 HERRERO HERRANZ, SERGIO00:19:1631 4:35

956 RANCHAL CRESPO, FRANCISCO00:19:1932 4:36INDEPENDIENTE
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club

921 CRUZ CARRASCO, JOSE MIGUEL00:19:2233 4:36BE SPORT

920 CRESPO ROMERO, PABLO00:19:2334 4:36

912 CABALLERO CABRERA, JAVIER00:19:2335 4:36

941 MARTINEZ ALCAIDE, RAFAEL00:19:2536 4:37BE SPORT

906 ARROYO NADALES, ANTONIO00:19:3437 4:39atletismo montemayor

948 OLIVARES RODRIGUEZ, RAFAEL00:19:3638 4:40INDEPENDIENTE

964 RUBIO CAMPOS, TOMAS JESUS00:19:3839 4:40

951 PEINADO JURADO, ANTONIO00:20:3840 4:54C.D. USIAS EN MOVIMIENTO

925 FERNÁNDEZ RANCHAL, FERMÍN00:20:3941 4:55

949 ORTEGA TOLEDO, JUAN00:20:3942 4:55

973 PEREZ SANTOFIMIA, FRANCISCO00:21:0943 5:02

989 SANCHEZ SANCHEZ, ISRAEL00:21:1044 5:02

931 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MANUEL 00:21:5645 5:13INDEPENDIENTE

916 COBOS PÉREZ, EUGENIO00:21:5746 5:13INDEPENDIENTE

942 MARTOS ORPEZ, ANGEL CUSTODIO00:21:5947 5:14

952 PEREZ DE INESTROSA MARTINEZ , JOSE LUIS00:22:3148 5:21Corricollano

947 NAVARRO DURAN, MIGUEL00:22:4249 5:24Atletismo Santa Rosa

914 CASADO FERNÁNDEZ, RAFAEL00:23:1750 5:32Carloteños por amor

913 CALZADA MARTINEZ, LUIS00:23:2151 5:33SGS Running

930 GARCIA SANCHEZ, PABLO JOSE00:23:2552 5:34BE SPORT

960 ROJAS, RICARDO00:23:5653 5:42

911 BRUGUERA ESTEBAN, ALAIN00:27:0254 6:26ATLETISMO BELALCAZAR

988 MELERO ROMERO, ISMAEL00:30:5455 7:21

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



GENERAL FEMENINA
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club

974 HERNANDEZ RUFS, RAQUEL00:16:071 3:50TROTASIERRA

907 AVERLAND, SIGRID00:16:112 3:51los chakales

976 DIAZ MANSILLA, MARIBEL00:16:153 3:52TROTASIERRA

975 MENGUAL MATA, RAFI00:17:424 4:12EPA MIGUEL RIOS

934 HERRERA VALVERDE, EVA MARÍA00:18:365 4:25Kabras lokas trail

950 PACHECO BARBERO , NURIA 00:19:096 4:33Atletismo unicaja Jaén

940 MÁRQUEZ MOLTÓ, ALICIA00:19:437 4:41

984 MORAÑO CAMPOS, SANDRA00:20:388 4:54THUNDER RUNNER

992 RUIZ CANO, ROSA Mª 00:20:409 4:55

954 PÉREZ REYES, DOLORES00:20:5410 4:58Atletismo Santa Rosa

972 PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA00:21:0711 5:01TROTASIERRA

937 LÓPEZ TORIL, MANUELA00:21:0812 5:02CLUB ATLETISMO POZOBLANCO GINÉ

958 RODRIGUEZ MUÑOZ, ISABEL MARIA00:22:2113 5:19CLUB ATLETISMO POZOBLANCO GINÉ

966 SACO GARCIA , ELENA 00:22:3714 5:23

917 CORTÉS ROMERO, ISABEL00:22:4315 5:24

924 DOMÍNGUEZ MARTÍN , MARÍA FE 00:23:3916 5:37INDEPENDIENTE

961 ROMERO MOYANO, ESTRELLA00:23:4317 5:38

990 ROMERO MARCOS, SERENA00:23:5418 5:41

929 GARCIA SANCHEZ, OLGA00:25:2419 6:03ATLETISMO ESPIEL

939 MÁRQUEZ , TOÑI00:27:5820 6:39INDEPENDIENTE

970 VÁZQUEZ BLANQUE, ROCÍO 00:30:1221 7:11

983 LANZAS MENDOZA, ANDREA00:38:2422 9:08CASARICHE
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